Quoniam nos omnes in simul et quilibet nostrum insolidum committimus et tribuimus vobis 
et vestrum utrique plenarie vices nostras cume libera et generali administracione et plenissima 
facultate promictentes habere tamtum gratum validum atque futurum quotquid per vos et ve-
strum utrique  super predictis omnibus et singulis et circa ea actum fuerit et procuratum quo-
modolibet sive gestum et nullo tempore revocare sub bonorum nostrorum omnium cuiuslibet 
nostrium omnium ubique habitorum et habendorum obligacione. Actum est hoc Maioricis, die 
tricesima madii, anno a nativitate domini millesimo CCCCº XXº. Signna nostrum Audete de 
Lusinya, fratris Romei de Corbera, Beringarii Carroç, Bernardi de Cintillis, Petri de Cintillis et 
Francisci de Bellvis, Gondisalvi de Morroy, Iohannis de Bardaxino, Manuelis Didaci, Ugueti de 
Muro, Salinis d’Istria, Iohannis Pardo de la Casta, Andree Aguilo, Bernardi de Corbaria, Ludo-
vici Carbonell, Bernardi de Villagut, Iohannis de Valterra, Iohannis Martini Dezlava, Guttierri 
de Nava, Petri de Ledesma et Ferdinandi Dalmaciu, Bernardi za Fortesa, Gabrielis Sanchii Del-
mo, fratris Beringarii Domenge et Dalmacii ça Cirera patronorum predictorum qui predictam 
laudamus, concedimus et formamus.

Testes sunt qui ad predictam presentes fuerunt distincti Dominicus Daziron de scribania domi-
ni regis ac Petrus Montlober notarius.

Signum mei Francisci d’Arimyo secretarii domini regis, notarii puplici per totam ipsius domina-
cionem et terram, qui predictis interfui eaque scribi feci et clausi absque firma tamen Audeti de 
Sinya, Beringarii Caroç, Bernardi de Corbaria, Bernardi de Villagut, Petri de Ledesma, Ferdi-
nandi Dalmacii, Sanchii Delmo, fratris Berengarii Demonge et Dalmacii za Zirera predictorum 
qui abstentes erant, ideo in eorum signo presenti non fuerunt apposita; corrigitur autem in 
XXIIIIa linea nostrum omnium etc.

2

2 June 1420, Majorca

The terms of the agreement between King Alfonso V of Aragon and the patrons of the galleys 
and galeotte serving in his royal fleet, to whom control of the island’s ports and grains’ export 
facilities (caricatori) are granted, so they may be compensated for their support with a sum of 
one thousand florins per month for each vessel. For the patrons’ greater security, they are also 
granted control over the castles located in the areas where the ports and grains’ export facilities 
are located, as well as the authority to dismiss and appoint the personnel of all these structures.